
Přečti si charakteristiky následujících tří žáků. Nakolik nesouhlasíš nebo souhlasíš na základě těchto informací s
tvrzením, že je žák motivovaný?

(V každém řádku vyber jednu odpověď.)

Rozhodně
nesouhlasím Nesouhlasím Souhlasím Rozhodně

souhlasím

Když Franta narazí na problém, snadno se vzdává, a často není připraven na
hodiny.
Franta je motivovaný.

Jitka je většinou až do konce zaujatá úkoly, které začne řešit, a někdy udělá víc,
než se od ní očekává. 
Jitka je motivovaná.

Lukáš chce získávat výborné známky a pracuje na úkolech, dokud není vše
perfektní.
Lukáš je motivovaný.

ST121Q01NA01 ST121Q01NA02 ST121Q01NA03 ST121Q01NA04

ST121Q02NA01 ST121Q02NA02 ST121Q02NA03 ST121Q02NA04

ST121Q03NA01 ST121Q03NA02 ST121Q03NA03 ST121Q03NA04


